

**BFP Roskilde ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 88 97 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

---

**Mads Lorenzen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFP Roskilde ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 97 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Lorenzen, direktør  
Brian Pedersen Greisen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations og diskoteksvirksomhed samt ejerskab af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.692 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.179.528</b>	<b>387.952</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.179.528</b>	<b>387.952</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.742.567	99.558
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-7.020	-4.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.915.076</b>	<b>483.060</b>
1 Skat af årets resultat	-222.921	-35.683
<b>Årets resultat</b>	<b>2.692.155</b>	<b>447.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.230	99.558
Udbytte for regnskabsåret	1.531.925	347.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.692.155</b>	<b>447.377</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	159.788	99.559
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.788</u>	<u>99.559</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.788</u></b>	<b><u>99.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	201.145
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.965	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.161.355</u>	<u>420.101</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.944.320</u>	<u>621.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>627.928</u>	<u>159.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.572.248</u></b>	<b><u>780.868</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.732.036</u></b>	<b><u>880.427</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.788	99.558
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>284.788</u></b>	<b><u>224.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	226.177
	Selskabsskat	755.886	69.873
	Anden gæld	153.437	12.000
	Skyldigt udbytte	1.531.925	347.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.447.248</u>	<u>655.869</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.447.248</u></b>	<b><u>655.869</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.732.036</u></b>	<b><u>880.427</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.921	35.683
	<b><u>222.921</u></b>	<b><u>35.683</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger, primo	102.720	0
Årets resultat	1.752.054	102.720
Udbytte	-1.682.338	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>172.436</u></b>	<b><u>102.720</u></b>
Afskrivninger på goodwill, primo	-3.162	0
Årets afskrivninger på goodwill	-9.487	-3.162
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-12.649</u></b>	<b><u>-3.162</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>159.788</u></b>	<b><u>99.559</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>34.786</u>	<u>44.274</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansebar, Roskilde ApS	Vejle	100 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer fuldstændigt og solidarisk for Dansebar, Roskilde ApS' gæld til Sydbank.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti overfor 3. mand på 192 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtigelse kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 339 t.kr. pr. 31. december 2015.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 776 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.